his said half of the house, yard, and piece of tailing rig aforesaid, in
the hancls of an honourable man, John Biair, one of the bailies. of Irvine,
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for nerv infeftment of the same to be given by him to the aforesaid. James
Blair and Susanna his spouse, in conjunct fee, and. the heirs of their
marriage, which failing, to the said. James and his heirs whatsoeve ,

heritably and irredeemably; which resignation so made having been

admitted ancl received by the bailie, he with his own hands gave seizin
accordingly to the said James and Susanna, by delivery to them of the
usual symbols: These things r,vere clone on the grouncl of the said haif
of the house, yard, and tailing rig aforesaid, about the ninth hour of
the morning of the llth day of X'ebruary 1619, the witnesses being James

Scott, notary public, William Dyett elder, blacksmith, Robert Thomson
elder, burgesses of lrvine, and Mungo Hunter in Hill.

CI,.-PRO NINIANO BARCLAY ET HUGONE THOMSOUI{
TN LUNDOUNDARY.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo nono mensis vero X'ebruarii clie vigesimo sexto regnor-
umque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie
et Hybernie regis ficleique defensoris annis quinquagesimo secunilo et
decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis
personaliter comparuit honorabilis vir Willielmus Mure unus ballivorum
commissionariorum burgi de Irwing in absencia ballivorum ordinariorum
ejusd"em extra hoc regnum Scotie super solum et funclum istius climedie

acre terre aut eo circa vocate Sanct James land. perprius quond.am Niniano
Barclay preposito dicti burgi hereditarie pertinentis jacentis infra territorium
dicti burgi Et ibidem quia clare constabat et notum fuit per autentica
documenta et sasine instrumenta publice sibi ostensa perlecta et demon-

strata quocl dictus quondam Ninianus Barclay pater Niniani Barclay
latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo acl fidem

et pacem dicti s, d. n. regis in tota et integra predicta dimedia acra terre
predicta vocata Sanct James land Et quod" dictus Ninianus est legittimus
et propinquior heres ejusd.em dicti cluonclam Niniani sui patris (inter eum

et Mariotam Ros ejus sponsam legittime procreatus) in tota et integra
predicta dimedia acra terre cum singulis suis pertinentiis ut supra jacente

Et quod est legittime etatis Et quod eadem de prefato s. cl. n. rege

tenetur in capite more burgali Propterea prefatus Wil.lielmus Mure
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ballivus commissionarius predictus virtute et vigore sui officii propriis suis
manibus statum et sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalem
actualem et realem Totius et integre predicte dimedie acre terre vocate
Sanct James land" cum singulis suis pertinentiis ut supra jacente memorato
Niniano Barclay tanquam fiIio iegittimo et propinquiori heredi antedicti
quondam sui patris inter eum et Mariotam Ros legittime procreato per
terre et lapidis fundi ejusdem illi personaliter presenti et acceptanti ut
moris est traditionem dedit tradidit et hereditarie deliberavit secundum
formam et tenorem antiquorum infeofamentorum dicti quondam sui patris
ejusdem (salvo jure cujuslibet) Tenencle de dicto s. d. n. rege more
burgali Quibus peractis prefatus Ninianus cum expressis avisamento
consensu et assensu clicte Mariote Ros ejus matris domine conjuncte
infeodationis ejusdem Necnon dicta Mariota pro semetipsa dictique
Ninianus et Mariota unanimi consensu et assensu pro certis pecuniarum
summis illis tempore presentium confectionis in pecunia numerata per
providum virum Hugonem Thomsoun mercatorem burgensem incorpora-
tionis de Lundoundarie infra regnum Hybernie persolutis Totam et
integram predictam dimediam acram terre vocatam Sanct James land
cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentem In manibus predicti
Willielmi Mure ballivi commissionarii sursum reddiderunt pureque et
simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignarunt renunciarunt
et extradonarunt imperpetuum unacum omnibus jure titulo et interesse
illis eorumve heredibus et assignatis in et acl eandem competentibus In
favorem ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditaria ejusdem per
dictum balliv'm commissionarium prefato Hugoni Thomsoun suisque
hered"ibus et assignatis quibuscunque hereditarie et inedimabiliter sine
ulla reversione reclemptione aut regressu danda et in d.ebita et competenti
forma prout congrtrit conficienda Qua resignatione sic ut premittitur facta
d.ebite et legittime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus

' .Willielmus 
Mure ballivus commissionarius antedictus virtute et vigore

sui oflicii ac de mandatis resignantium propriis suis manibus statum et
sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et realem
Totius et integre predicte dimedie acre terre vocate Sanct James land
Cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentis memorato Hugoni Thomsoun
personaliter presenti per terre et lapidis fundi ejusdem illi ut moris est
deliberationem dedit tradidit hererlitarie et irredimabiliter sine ulla re-
versione redemptione aut regressu quocunque deliheravit secundum formam
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et tenorem dicte resignationis Tenencle de preposiio ballivis consulibus